PUBLICADO DOC 25/02/2010, PÁG. 120

         PROJETO DE LEI 01-0022/2010 do Vereador Adolfo Quintas (PSDB)
         “Denomina PRAÇA JOÃO D`ANUZIO TICON, o espaço livre sem denominação
localizado, entre as Ruas Colônia D`Assunção (códlog 78.255-6) e Rua José Álvares
Moreira (códlog 12.990-9) – Jardim Das Oliveiras Subprefeitura Itaim Paulista e dá
outras providências.
         A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
         Artigo 1º - Fica denominado Praça João D`Anuzio Ticon, o espaço livre sem
denominação localizado, entre as Ruas Colônia D`Assunção Cód.log 78.255-6 e a
Rua José Álvares Moreira Cód.Log 12.990-9, Subprefeitura Itaim Paulista, e dá
outras providências.
         Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta
das dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessárias.
         Artigo 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
         Sala das sessões, 02 de fevereiro de 2010. Às Comissões competentes."